各 位

2022 年５月 10日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 永冶 泰司

 （コード番号 9248 東証プライム市場）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

塩釜 浩之
経営企画担当

 （TEL 03-3639-3317）

連結子会社の代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である順風路株式会社（本社：東京都豊島区）は、下記のとおり代表取締

役社長の異動（2022 年４月 21 日付）を行いましたので、お知らせいたします。

記

1． 連結子会社の代表取締役の異動（2022 年４月 21日付）

順風路株式会社

氏名 役職 旧役職

岡田  良之 代表取締役社長 取締役副社長

吉富  広三 取締役相談役 代表取締役社長

以上